Quantum interest et predicte affrontaciones dictorum locorum ambiunt et includunt sic ⁶ vendimus vobis, dictis emptoribus et vestris, predicta loca superius nominata et confrontata, tali tamen modo, forma et condicione quod vos et vestri et qui post vos dicta loca habuerint seu tenuerint tenea-⁷mini solvere quolibet anno in unoquoque festo Natiuitatis Domini, in adiutorium illorum quinque kaficiorum bladi, medium ordei et medium tritici, ad mensuram Tamariti, domine abatisse monasteri ⁸ Bone Quietis, quod bladum totus terminus eidem abatisse tenetur facere in dicto festo, videlicet duas fanequas et quinque almutos et medium bladii, medium ordei et medium tritici, ad mensu-⁹ram Tamariti, cum faticha decem dierum et omni alio pleno jure emphiteotico.

Et si forte tempore aliquo vendere vel inpingnorare contigerit dicta loca seu aliquem de eisdem vobis ¹⁰ et vestris, quod primitus teneamini sciri facere dicte abatisse seu ejus procuratori per spacium decem dierum. Et si forsitan retinere voluit ad opus sui vel alterius pro [· 5 ch ·] eodem precio, quod [· 3 ch ·] ¹¹ alii dederit, quod inffra spacium dictorum decem dierum possint retinere et habere dicta loca jure dicte fatice; sin autem [· 7 ch ·] vobis et vestris facere omnes vestras proprias voluntates. Et ¹² hoc faciendo et complendo, habeatis dicta loca superius nominata et confrontata franca, libera et quieta ab omni alia obligacione, cum ingressibus [et egr]essi[bus cuncti]sque suis juribus [et] pertin-¹³enciis, melioramentis ibidem factis et faciendis, ad habendum, tenendum, possidendum et dandum, vendendum, permutandum ¹⁴ et quocumque alio modo vobis et vestris placuit alienandum. Et ad fa-¹⁴ciendum de dictis locis omnes vestras vestrorumque proprias voluntates, prout melius et utilius dici, scribi, intelligi et excogitari potest ad comodum et salvamentum vestri et vestrorum. Eicientes dicta ¹⁵ loca a posse, jure, dominio, tenedone et corporali possessione nostri vel nostrorum et in vestrum jus, dominium, tenedonem [et] corporalem possessionem mitimus et transferimus de presenti, ¹⁶ sine aliquo retentu et vinculo, quem vel quos in predictis non facimus ullo modo, salvo dicte abatisse et suis, nunch et in perpetuum, predicto censu, jure, dominio et faticha. Promitentes vobis, dictis ¹⁷ emptoribus, et vestris facere de dictis bonis nunch et semper bonam et legalem guarenciam, authoriam et eviccionem ante causam, in causa et post causam, in iudicio et extra iudicium [et] in omni casu ¹⁸ et contra cunctas personas ubique, nostris propriis sumptibus et expensis.